Муниципальное  общеобразовательное учреждение

« Сонковская  средняя  общеобразовательная  школа

Сонковского района Тверской  области»

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                                                            № 42/32

О создании на базе школы  Центра

образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

              В целях реализации национального проекта «Образование»,

утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской

Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от

24.12.2018 г. №16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Центробразования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста»  на базе школы по адресу: 171450, Тверская область, Сонковский

район, ул.Широкая,дом№19;

2.Утвердить Положение о Центреобразования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МОУ « Сонковская СОШ Сонковского района

Тверской  области».( Приложение№1).

3.Утвердить Медиаплан   по информационному сопровождению создания и

функционирования   Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей  «Точка роста» МОУ « Сонковская СОШ Сонковского района

Тверской  области».( Приложение№2).

4.Утвердить Штатное расписание  Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» МОУ « Сонковская СОШ

Сонковского района Тверской  области».( Приложение№3).

5.Утвердить Должностныеинструкции сотрудниковЦентра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МОУ « Сонковская

СОШ Сонковского района Тверской  области».( Приложение№4).